
Nadleśnictwo Świerczyna, Świerczyna 1A, 78-531 Świerczyna, www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl
tel.: +48 94 361-86-22, fax: +48 94 361-86-49, e-mail: swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 92 2030 0045 1110 0000 0033 0480

Nadleśnictwo Świerczyna

www.lasy.gov.pl

Świerczyna, dnia 09.04.2021
Zn.spr.: SA.2217.8.2021

OGŁOSZENIE 
o wynikach postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

 na dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna

Nadleśnictwo Świerczyna informuje o wynikach przetargu ogłoszonego w dniu                  
31 marca 2021r. na dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna:

Oferty zgodnie z regulaminem przetargu można było składać do dnia 09.04.2021 r. do godz. 
9:00. Do wskazanego terminu wpłynęła jedna oferta:

1) OFERTA NR 1 złożona przez Panią Annę Muryń, Bobrowo 5, 78-520 Złocieniec

Oferowany czynsz 
dzierżawy netto

 [zł/ha/rok]  

Ps IV N

300,00  zł 200,00 zł

N2000Adres leśny Rodzaj
pow. Siedlisko 

przyrodnicze/BIOLP

Adres administracyjny

Nr 
działki ew.

Pow.
wydzielenia

ha

Pow.
dzierżawy

ha
Rodzaj
użytku

Numer
Księgi Wieczystej

1 11-28-1-01-14–o

PLB320019Gmina Złocieniec
Obręb Bobrowo
32-03-065-0057

14/15 0,6058 0,6058 Ps IV KO1D/00022430/0

2 11-28-1-01-14–p

PLB320019Gmina Złocieniec
Obręb Bobrowo
32-03-065-0057

14/15 0,1104 0,1104 N KO1D/00022430/0

3 11-28-1-01-14–n

PLB320019Gmina Złocieniec
Obręb Bobrowo
32-03-065-0057

14/12 0,2555 0,2555 Ps IV KO1D/00022430/0

RAZEM POWIERZCHNIA DZIERŻAWY 0,9717



-2-

Pani Anna Muryń zamieszkała w Bobrowo 5, 78-520 Złocieniec zaoferowała czynsz 
dzierżawy netto [zł/ha/rok]  za grunty klasy PS IV – 300,00 zł, za grunty klasy N – 200,00 zł. 
Oferta Pani Anny Muryń spełniała wymogi ogłoszonego przetargu.
Z wybranym oferentem  zostanie podpisana umowa dzierżawy gruntów objętych 
przedmiotowym  przetargiem. 

Ogłoszenie zostanie zamieszczone na stronie internetowej http: //bip.lasy.gov.pl/pl/ 
bip/dg/rdlp_szczecinek /nadl_swierczyna/komunikaty_i_ogloszenia/ oraz  na tablicy ogłoszeń 
Nadleśnictwa Świerczyna. 

Z poważaniem
Daniel Grodziński
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2021-04-09T09:31:11+0000
	Daniel Grodziński




